בית המשפט המחוזי בבאר שבע

עפ"ג 11103-05-23 פלוני נ' מדינת ישראל

בפני כבוד סגן הנשיאה, השופט אליהו ביתן, אב"ד
כבוד השופט גד גדעון
כבוד השופט יובל ליבדרו
המערער: פלוני
נגד
המשיבה: מדינת ישראל

### פסק דין - לפרסום (ללא פרטים מזהים)

המערער הורשע על פי הודאתו, בעבירה של מעשה מגונה לפי סעיף 348(ג) בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

כתב האישום שהמערער הודה בעובדותיו מתאר, שהמערער והמתלוננת, שהיתה בעת האירוע קטינה כבת 17, הינם בני דודים. ביום 24.11.20, המתלוננת הגיעה ללון בבית משפחת המערער, בבאר שבע. בלילה, לאחר השעה 22:30, המערער נכנס לחדר בו ישנה המתלוננת ונשכב לצדה. בהמשך, המתלוננת התעוררה ממגע ידו של המערער באזור איבר מינה.

לא מצאנו עילה המצדיקה להתערב בגזר הדין של בית המשפט קמא ואנו דוחים את הערעור.

על המערער להתייצב ביום 15.8.23, בשעה 09:00 בכלא דקל שבמתחם בתי הכלא בבאר שבע, או בכלא אחר לפי הוראת שב"ס. כל תנאי השחרור הקיימים למערער יעמדו בעינם עד להתייצבות המערער לנשיאת מאסרו.

**ניתן והודע היום כ"ג תמוז תשפ"ג, 12/07/2023 במעמד הנוכחים.**

אליהו ביתן, שופט, סגן
גד גדעון, שופט
יובל ליבדרו, שופט
הנשיאה